Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ЧУДОВСКОГО МУ-
НИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.11.2021 № 110
г.Чудово

Об установлении штатной
численности Контрольно -
счетной палаты Чудовского
муниципального района

В соответствии со статьей 5 Федерального закона от 2 февраля 2011 года
№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счет-
ных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,
решением Думы Чудовского муниципального района от 29.11.2011 № 110 «О
Контрольно-счетной палате Чудовского муниципального района»,  на основа-
нии  информации  о  рекомендуемой  численности  работников  Администрации
муниципальных районов, округов, городских и сельских поселений и работни-
ков контрольно-счетных органов муниципальных районов,  округов в разрезе
должностей

Дума Чудовского муниципального района
РЕШИЛА:

1. Установить штатную численность Контрольно-счетной палаты Чудов-
ского муниципального района в количестве 2,5 единицы:

председатель  Контрольно-счетной  палаты  Чудовского  муниципального
района – 1 единица,

аудитор Контрольно-счетной палаты Чудовского муниципального района
– 1 единица,

главный служащий аппарата Контрольно-счетной палаты Чудовского му-
ниципального района – 0,5 единицы.

2. Опубликовать решение в бюллетене «Чудовский вестник» и разместить
на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

3. Решение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Председатель Думы
Чудовского муниципального
района Н.А. Кошелева